
    Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 село Кочетовка 
 
13 сентября   2018 г. 

 

 

 

О распределении   

обязанностей депутатов 

Земского собрания 

Кочетовского  сельского 

поселения четвертого 

созыва 

 

 
 

                      № 1/6 

 

 

  

            В соответствии со статьей 23  Устава Кочетовского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский  район» Белгородской 

области,  статьей 1 Регламента земского собрания Кочетовского сельского 

поселения, земское собрание Кочетовского  сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Распределить  обязанности  депутатов  земского собрания: 

          1.1.Заместитель главы Кочетовского  сельского поселения-  

                Дементьева Наталья Анатольевна 

1.2.Секретарь   Кочетовского  земского  собрания –  

       Чеботаева Надежда Владимировна 

 

 

 
Глава Кочетовского  

сельского поселения                                                        Г.В.Полуляхова 
 

 

 


